



TI.271.46.2014.IB-4

Połaniec, dnia 16 kwiecień 2014 r.

## WYJAŚNIENIE NR 1 DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa muszli koncertowej w Połańcu”.

W związku z zapytaniami Wykonawcy biorącego udział w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia, iż:

### Zadane pytania:

1. Na schemacie zasilania, rys.E-1 tablicę pomiarową wyposażono w przekładniki prądowe 50/5A. W budynku muszli koncertowej istnieje układ pomiarowy bezpośredni. Prosimy o wyjaśnienie, czy nowy układ należy uwzględnić jako półpośredni i czy nowy układ został uzgodniony w Zakładzie Energetycznym ?

### **Odpowiedź:**

Zakres przebudowy nie ingeruje w istniejący układ pomiarowy, wymieniane są jedynie WLZ zasilający od układu pomiarowego do tablicy rozdzielczej muszli T1.

2. Prosimy o wyjaśnienie, czy reflektory które są na dachu muszli oraz oprawa sodowa 150, zamontowana na ścianie-oznaczone w projekcie jako istniejące należy ująć w ofercie, czy pozostają bez zmian?

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z opisem technicznym (pkt. 2.5) wymieniamy jedynie zasilanie, oprawy pozostają bez zmian. Do opraw tych należy poprowadzić nowe przewody zasilające typu YKY 3x1,5mm<sup>2</sup> układane w rurach osłonowych. Połączenie przewodów z kablami zasilającymi należy wykonać w puszkach natynkowych o klasie szczelności IP65.



# MIASTO i GMINA POŁANIEC

3. Prosimy o wyjaśnienie, do czego ma służyć nieoznaczony wypust za drzwiami po lewej stronie w pomieszczeniu rozdzielni TSO T1. Prosimy również o podanie przekroju przewodu do tego wpustu.

**Odpowiedź:**

Nie jest to wpust tylko gaśnica p.poż.

4. W dokumentacji nie uwzględniono istniejącego przyłącza do punktów gastronomicznych wzdłuż drogi do muszli. Prosimy o wyjaśnienie czy podłączenie tego przyłącza należy pominąć w ofercie?

**Odpowiedź:**

Przyłącze to nie jest przedmiotem zamówienia.

5. W dokumentacji na roboty elektryczne w punkcie 2.8 wymieniono przewody sygnałowe typu: kabel wieloparowy 8 i kabel wieloparowy 4. Prosimy o podanie typu i przekroju tych przewodów. Przewody te, nie są ujęte w przedmiarze robót.

**Odpowiedź:**


Przewody te należy ująć w kosztorysie ofertowym w oparciu o załączony zakres rzeczowy.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami przedłużeniu ulega termin składania ofert do dnia **24-04-2014 r. do godz. 10:00**. Otwarcie ofert nastąpi **24-04-2014 r. godz. 10:30**.

Zmieniony SIWZ w załączeniu. Pozostałe warunki SIWZ nie ulegają zmianie

Z poważaniem:

Z up. BURMISTRZA

  
mgr Danuta Bobrowska  
Kierownik Ref. Techniczno-Inwestycyjnego